*Additional marginal notes on the right side, including references to other legal texts and commentary.*

**C**lamum. i. statio. ul' die. i. qui scameo p'fuit. ac. ac. ac.  
**C**onfumentib. apud p'uatorem fisci. ac. ac. ac. ac.  
**C**onfuitate. i. ap'ham. ac. l. sic ac' h' f'iale f'it. r'at. s.  
**C**onfuitate. i. s. r'at. rob. regulari. s. ac. s. d'no. un.  
**C**onfuitate. i. s. r'at. rob. regulari. s. ac. s. d'no. un.  
i. ac. y. ac.

**C**onfuitate. i. s. r'at. rob. regulari. s. ac. s. d'no. un.  
i. ac. y. ac.

**C**onfuitate. i. s. r'at. rob. regulari. s. ac. s. d'no. un.  
i. ac. y. ac.

**C**onfuitate. i. s. r'at. rob. regulari. s. ac. s. d'no. un.  
i. ac. y. ac.

**C**onfuitate. i. s. r'at. rob. regulari. s. ac. s. d'no. un.  
i. ac. y. ac.

**C**onfuitate. i. s. r'at. rob. regulari. s. ac. s. d'no. un.  
i. ac. y. ac.

rem fuisse obfuitam dea cas res que afaciatissimis impatorib n a fiscalib reb s; ex p'uatata coz futia pcedunt q' facti irratioa bile e. que enim differentia imo duat. cum omia p'ncipis ee i clligantur. Eodem modo si a serenissima augusta aliquid ali enet quare neates utet' proga tua. s; c'ntatores nri p'quos so lemus subam nriam necce hnt inuenditionibz rez euuctem xalia q' sunt p'uate utilitatis pacta emptionalibz instrumtis ad ee ul' quafoam tales obliga tices in alienationibz instrumtis agnosce. ul' in p'ncipalibz ul' in t'nsactionibz si h' fuit celebra tum h' enim e' coz qui nec male states impialem agnoscat' q' tum me p'uatataz fortiaz ne galem aini medum e' r'it'os amatores p'quos res diuinaz domum agunt' aliquibz inu nys ul' d'apms ad fice conane que omia rescantes. g'nalem p' hanc r'ipetuum ualiditaz leges sancimus omi' alienationes re aila pcedentes su' anni clem tia su' aserenissima augusta surge nra su' ab his qui p'adi gm sunt nomine impiali su' iam alienam quid e' su' p'ea fuit su' oi' inquietudine p'ma rie su' res eis p'nos metipsoz su' p'ncipales exepistolamate tm mo sunt ad signate. nec audeat eos qui res accipiunt. p'queamz tituluz alienato ms. su' mobiles su' immobi les seu semouentes ul' uia in corporalia ul' panes ciuiles in dias ad fice. ul' spare aliquaz s; eos ee s; inam aptam s; omis aditus excludat omis mot' et

omnia sub. l. fiscalia r'pa tronomalia. ut subie. ac. ff. neqd' in loo. pu. l. y. s; in. vii. codex meus no e' p'ncipis. s; in p'co datur reuenditio dir ta no p'ncipi. ac. ac.

**b.** Conatores. ad huc. l. in r'ipetue usq' illuc h' ee c.  
**c.** Equatuz. q' p'et non cognoscat' ac.

**d.** Conos. sub comy. qui p'ncipalibz ac. ac. ac. ac.  
**e.** Exepistolamate. signu q' unq' face solet ul' sc'p' tina qua ip' p'ncipis se bit. ac. ac.